В профком   ___________________________________________________
   ФИО заявителя__________  ________________________________________________________ члена профсоюза

паспорт_______________________________    выдан_________________________________________________     ИНН_________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу Вас выделить материальную помощь в связи с _____________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

                            «_____»__________200__г.      ___________________

                                                                                       (подпись)

      Профком  ________________________________________
Решением № _____ от «_____»____________200__г. выделяет материальную помощь _____________________________

В сумме________________________________________________

                  «_____»_________200__г.

                                  Председатель профкома _____________________

      Президиум Мамадышского РСПО работников народного образования и науки постановил о выделении материальной помощи

___________________________________________________________

в размере ____________________________________рублей.

           «____»______________20__г.
                Председатель РСПО:                                                                           З.Р. Саттаров